

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky
Názov projektu:	Vypracovanie programov starostlivosti o Národnú oblasť Strážovské vrchy, Chránený areál Galmus

1. Hlavná aktivita projektu - Vypracovanie programov starostlivosti o Národnú Chránenú krajinnú oblasť Strážovské vrchy, Chránený areál Galmus a Prírodnú

Skupina výdavku (521 - Mzdové výdavky)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek
Odborný koordinátor	521 Mzdové výdavky	hodina	1 440,00
Expert/specialista	521 Mzdové výdavky	hodina	2 880,00
Odborný/technický pracovník	521 Mzdové výdavky	hodina	31 320,00

Spolu za skupinu výdavkov (521 - Mzdové výdavky)

Skupina výdavku (512 - Cestovné náhrady)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek
Cestovné náhrady - tuzemské pracovné cesty	512 Cestovné náhrady	počet	1 459,00

Spolu za skupinu výdavkov (512 - Cestovné náhrady)

Skupina výdavku (503- Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek
Pohonné hmoty	503 Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok	liter	14 341,97

Spolu za skupinu výdavkov (503 - Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok)

Skupina výdavku (518 - Ostatné služby)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek
Vypracovanie programov starostlivosti o Národný park Slovenský kras a jeho ochranné pásmo, Chránenú krajinnú oblasť Strážovské vrchy, Chránený areál Galmus a Prírodnú rezerváciu Drienčanský kras_Záznam č. 1	518 Ostatné služby	súbor	1,00

Spolu za skupinu výdavkov (518 -Ostatné služby)

Skupina výdavku (112 - Zásoby)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek
Počítačová zostava_Záznam č. 2	112 Zásoby	sada	3,00
UPS PC - záložný zdroj_Záznam č. 2	112 Zásoby	ks	3,00
Notebook s príslušenstvom_Záznam č. 2	112 Zásoby	sada	3,00
Kancelársky balík MS Office_Záznam č. 2	112 Zásoby	ks	6,00

Externý HDD 3TB, 3,5" _Záznam č. 2	112 Zásoby	ks	4,00
Flash USB 32GB _Záznam č. 2	112 Zásoby	ks	20,00
Prenosný projektor _Záznam č. 2	112 Zásoby	ks	3,00
Prenosné projekčné plátno _Záznam č. 3	112 Zásoby	ks	3,00
GPS zariadenie _Záznam č. 4	112 Zásoby	ks	2,00
Kompaktný fotoaparát s príslušenstvom _Záznam č. 5	112 Zásoby	sada	2,00
Čelová lampa _Záznam č. 6	112 Zásoby	ks	4,00
LED svetidlo s príslušenstvom _Záznam č. 6	112 Zásoby	sada	4,00
Ornitologická sieť 14/6 _Záznam č. 7	112 Zásoby	ks	5,00
Ornitologická sieť 14/9 _Záznam č. 7	112 Zásoby	ks	5,00
Ornitologická sieť 14/12 _Záznam č. 7	112 Zásoby	ks	5,00
Toner do tlačiarne	112 Zásoby	ks	16,00
Kancelársky xerografický papier formátu A3 _Záznam č. 8	112 Zásoby	balenie	48,00
Kancelársky xerografický papier formátu A4 _Záznam č. 9	112 Zásoby	balenie	112,00
Spolu za skupinu výdavkov (013 - Softvér)			
Spolu Hlavná aktivita projektu - Realizácia programov starostlivosti (celkové			

Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity			
Skupina výdavku (521 - Mzdové výdavky)			
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 Mzdové výdavky	mesiac	48,00
Spolu za skupinu výdavkov (521 - Mzdové výdavky)			
Spolu Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity (celkové oprávnené nep			
Spolu (celkové oprávnené výdavky projektu)			

7 park Slovenský kras a jeho ochranné pásmo, Chránenú krajinnú
s a Prírodnú rezerváciu Drienčanský kras

**ný park Slovenský kras a jeho ochranné pásmo,
dnú rezerváciu Drienčanský kras**

Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
10,42	15 004,80	15 004,80
9,45	27 216,00	27 216,00
6,69	209 530,80	209 530,80
	251 751,60	251 751,60

Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
4,80	7 003,20	7 003,20
	7 003,20	7 003,20

Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
1,10	15 704,46	18 845,35
	15 704,46	18 845,35

Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
784 700,00	784 700,00	941 640,00
	784 700,00	941 640,00

Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
854,75	2 564,25	3 077,10
187,42	562,26	674,71
1 345,90	4 037,70	4 845,24
416,35	2 498,10	2 997,72

82,50	330,00	396,00
13,25	265,00	318,00
957,50	2 872,50	3 447,00
64,80	194,40	233,28
545,98	1 091,96	1 310,35
697,00	1 394,00	1 672,80
49,42	197,68	237,22
237,42	949,68	1 139,62
31,00	155,00	186,00
39,00	195,00	234,00
47,00	235,00	282,00
65,65	1 050,40	1 260,48
7,59	364,32	437,18
3,60	403,20	483,84
	19 360,45	23 232,54
oprávněné	1 078 519,71	1 242 472,69

Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
725,08	34 803,60	34 803,60
	34 803,60	34 803,60
riame výdavky	34 803,60	
	1 113 323,31	1 277 276,29